



HCH Invest ApS

Landmålervej 3
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 36066229

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2022

Holger Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCH Invest ApS

Landmålervej 3

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36066229

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Holger Carsten Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indirekte ejerandel i Junckers Holding A/S er afhændet i 2021. I forbindelse med salget af Junckers Holding A/S i HCB Invest ApS er der indgået aftale med køber om skadeløsholdelse i en konkret sag i F. Junckers Industrier A/S. Det er ledelsens vurdering, at skadeløsholdelsen i den konkrete sag ikke vil blive realiseret.

Årets resultat udgør et overskud på 25.228 t.kr. mod et overskud på 2.557 t.kr. i 2020. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 62.001 t.kr. pr. 31. december 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.118.204)	(483.491)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.763.000	0
Andre finansielle indtægter	1	13.388.535	7.157.876
Andre finansielle omkostninger	2	(542.438)	(3.373.765)
Resultat før skat		25.490.893	3.300.620
Skat af årets resultat	3	(262.849)	(743.533)
Årets resultat		25.228.044	2.557.087
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.700.000
Overført resultat		23.228.044	(3.142.913)
Resultatdisponering		25.228.044	2.557.087

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	17.000
Finansielle aktiver		0	17.000
Anlægsaktiver		0	17.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.179.005
Andre tilgodehavender		1.041.507	0
Tilgodehavender		1.041.507	4.179.005
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.561.488	33.640.614
Værdipapirer og kapitalandele		65.561.488	33.640.614
Likvide beholdninger		0	5.870.328
Omsætningsaktiver		66.602.995	43.689.947
Aktiver		66.602.995	43.706.947

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		59.950.721	36.722.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.700.000
Egenkapital		62.000.721	42.472.677
Bankgæld		615.200	0
Skyldig skat		262.749	726.136
Anden gæld		3.724.325	508.134
Kortfristede gældsforpligtelser		4.602.274	1.234.270
Gældsforpligtelser		4.602.274	1.234.270
Passiver		66.602.995	43.706.947
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	36.722.677	5.700.000	42.472.677
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.700.000)	(5.700.000)
Årets resultat	0	23.228.044	2.000.000	25.228.044
Egenkapital ultimo	50.000	59.950.721	2.000.000	62.000.721

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	41.507	0
Dagsværdireguleringer	13.061.862	7.157.876
Øvrige finansielle indtægter	285.166	0
	13.388.535	7.157.876

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	68.846	62.269
Dagsværdireguleringer	473.592	3.311.496
	542.438	3.373.765

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	262.849	726.136
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.397
	262.849	743.533

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele, noterede kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede kr.
Dagsværdi ultimo	18.263.582	47.297.906
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.023.201	10.565.069

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på 7,7 mio. kr. som udgøres af udestående tilsagn.
